VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40017228
Blatt /
Page
   2
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Therm-O-Disc Europe B.V., Gulberg 33, 5674 TE  NUENEN, NETHERLANDS
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
1154200-1171-0003 / 193157 / CC2 / EUL 2014-04-29 2006-03-23
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40017228.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40017228.
Temperatursicherung
Thermal link
G4A xx(00-99) / G6A xx(00-99) - Serie(s)
E4A xx(00-99) / E6A xx(00-99) - Serie(s)
Typ(en) / Type(s) Bemessungsschalt- Temperatur
Rated functioning temperature
Max. Grenztemperatur
Max. temperature limit
G4A072/G6A072/E4A072/E6A072 72°C 100°C
G4A073/G6A073/E4A073/E6A073 73°C 100°C
G4A077/G6A077/E4A077/E6A077 77°C 125°C
G4A081/E4A081 81°C 125°C
G4A084/G6A084/E4A084/E6A084 84°C 125°C
G4A091/G6A091/E4A091/E6A091 91°C 140°C
G4A091/G6A091/E4A091/E6A091 91°C 300°C
[alternative(s) Pelletmaterial]
G4A093/E4A093 93°C 140°C
G4A098/G6A098/E4A098/E6A098 98°C 140°C
G4A104/G6A104/E4A104/E6A104 104°C 150°C
G4A110/E4A110 110°C 150°C
G4A117/G6A117/E4A117/E6A117 117°C 160°C
G4A121/G6A121/E4A121/E6A121 121°C 160°C
G4A125/E4A125 125°C 185°C
G4A128/G6A128/E4A128/E6A128 128°C 205°C
G4A134/E4A134 134°C 205°C
G4A141/E4A141 141°C 205°C
G4A144/G6A144/E4A144/E6A144 144°C 205°C
G4A152/G6A152/E4A152/E6A152 152°C 205°C
G4A158/E4A158 158°C 240°C
G4A167/E4A167 167°C 210°C
G4A172/E4A172 172°C 240°C
G4A184/G6A184/E4A184/E6A184 184°C 210°C
G4A190/E4A190 190°C 310°C
G4A192/G6A192/E4A192/E6A192 192°C 210°C
G4A205/E4A205 205°C 310°C
G4A216/E4A216 216°C 375°C
G4A229/G6A229/E4A229/E6A229 229°C 375°C
G4A240/G6A240/E4A240/E6A240 240°C 450°C
G4A257/G6A257/E4A257/E6A257 257°C 470°C
Fortsetzung siehe Blatt    3 /
continued on page    3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0